

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามและทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0302 ตอน ดอนหวาย - บ้านวัด ตอน 3 ที่ กม.183+456 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. จ้างก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามและทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0302 ตอน ดอนหวาย - บ้านวัด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 / กรมทางหลวง
ตอน 3 ที่ กม.183+456 ปริมาณงาน 1 แห่ง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 พ.ย. 2563 เป็นเงิน 6,972,729.27 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ทวีศักดิ์ นาประจักษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
7.2 เรไร หอมจะบก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.3 ภาคภูมิ ประกอบผล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามและทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0302 ตอน ดอนทวาย - บ้านวัด คอน 3 ที่ กม.183+456 ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวง/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.1 งานสะพานคอนกรีต (CONCRETE BRIDGES) 1.1.1 PEDESTRIAN BRIDGE TYPE C	LS	1,000	2,802,521.83	2,802,521.83	1,2724	3,565,928.77	3,565,928.77
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานขุดบ่่าและขุดต่อ 2.1.1 CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	2,100,000	3.44	7,224.00	1,3556	4.66	9,792.85
3	2.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.2.1 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	1,080,000	29.70	32,076.00	1,3556	40.26	43,482.22
4	2.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.3.1 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	200,000	154.00	30,800.00	1,3556	208.76	41,752.48
5	2.3.2 EARTH FILL UNDER SIDEWALK 2.4 งานวัสดุตัดเลือก (SELECTED MATERIALS)	ลบ.ม.	100,000	154.00	15,400.00	1,3556	208.76	20,876.24

ภาคภูมิ ประกอบผล

17 พฤศจิกายน 2563 08:37:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามและทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0302 ตอน ดอนหวาย - บ้านวัด ตอน 3 ที่ กม.183+456 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.4.1 SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	395.000	291.40	115,103.00	1.3556	395.02	156,033.62
7	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 SOIL AGGREGATE SUBBASE 3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.1 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	360.000	322.00	122,360.00	1.3556	436.50	165,871.21
8	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 PRIME COAT 4.1.2 TACK COAT 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	375.000	762.00	285,750.00	1.3556	1,032.96	387,562.70
9		ตร.ม.	1,680.000	29.00	48,720.00	1.3556	39.31	66,044.83
10		ตร.ม.	1,680.000	10.20	17,136.00	1.3556	13.82	23,229.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามและทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0302 ตอน ตอนทวาย - บ้านวัด ดอน 3 ที่ กม.183+456 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.2.1 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	1,680.000	249.36	418,924.80	1.3556	338.03	567,894.45
12	4.2.2 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	1,680.000	249.13	418,538.40	1.3556	337.72	567,370.65
13	5.1 R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.20 CLASS 2	ม.	108.000	4,198.88	453,479.04	1.3556	5,692.00	614,736.18
14	5.2 R.C.MANHOLE TYPE 'D' FOR R.C.P Dia 1.20 M. 5.3 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	EACH	10.000	21,204.00	212,040.00	1.3556	28,744.14	287,441.42
15	5.3.2 กำแพงกันดิน (RETAINING WALL) 5.3.2.1 R.C.RECTANULAR PIPE FROM CURB INLET (DWG.NO.DS.-401,402)	ม.	10.000	1,274.37	12,743.70	1.3556	1,727.53	17,275.35
16	5.3.2.2 RETAINING WALL TYPE 1B (H < 0.60 M.)	ม.	100.000	845.29	84,529.00	1.3556	1,145.87	114,587.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามและทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0302 ตอน ดอนหวาย - บ้านวัด ตอน 3 ที่ กม.183+456 ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	5.4 งานขอบคันทันรางต้นคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER) 5.4.1 BARRIER CURB AND GUTTER 5.4.2 แผงกั้นคอนกรีต (CONCRETE BARRIERS) 5.4.2.1 CONCRETE BARRIER	ม.	72.000	518.47	37,329.84	1.3556	702.83	50,604.33
18	5.4.3 แผงกั้นคอนกรีตส่วนอุ้เข้า (CONCRETE BARRIERS) 5.4.3.1 APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE B	ม.	20.000	1,488.16	29,763.20	1.3556	2,017.34	40,346.99
19	5.5 งานแผ่นปูพื้นทางเท้า (PAVING BLOCK) 5.5.1 CONCRETE SLAB BLOCK 40X40X4 CM.	ม.	72.000	968.19	69,709.68	1.3556	1,312.47	94,498.44
20	5.6 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.6.1 THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.	236.000	312.23	73,686.28	1.3556	423.25	99,889.12
21		ม.	70.000	280.00	19,600.00	1.3556	379.56	26,569.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามและทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0302 ตอน คอนทวาย - บ้านวัด ตอน 3 ที่ กม.183+456 ปริมาณงาน 1 แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง



(ทวีศักดิ์ นภาพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เรไร หอมจะบก)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ภาคภูมิ ประกอบผล)

กรรมการกำหนดราคากลาง